e, na ocorrência desta, não implica em corresponsabilidade da Contratante ou de seus agentes e 

DO PREÇO, DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO E 

o e licença de uso de sistema de painel digital de votação, incluindo todos 
a importância mensal de R$ 7.650,00 

R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais). 

através de transferência bancaria, entre contas da Contratante 
do mês subsequente ao da prestação dos 

o da Nota Fiscal, a qual será submetida ao atesto pelo responsável do 
acompanhamento ou fiscalização do contrato e, devidamente acompanhado das certidões de

[...]

digital de votação com registro automatizado de presença e sítio eletrônico de apoio ao processo 
legislativo, treinamento e capacitação dos servidores e vereadores para utilização do sistema, 
incluindo todos os equipamentos necessários, para atender às necessidades da Câmara Municipal de 

02/2025, Valor: R$ 61.200,00 (sessenta e um mil e duzentos reais)
: Câmara Municipal de Araripina/PE, inscrita no CNPJ sob o nº 35.446.079/0001
CARIRI INOVAÇÃO, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ (

05; Vigência: 08 (oito) meses a contar da Ordem de Serviços, 
prorrogado nos termos leais; Fundamentação Legal: